[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　越前市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者日中連絡先

[bookmark: _Hlk143265993]　　　越前市自治会住民交流イベント等開催支援補助金交付申請書

　　　　　年度において、自治会住民交流イベント等の開催に要する経費に充てるため、越前市自治会住民交流イベント等開催支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　住民交流イベントの名称

２　住民交流イベントの実施期間

３　交付申請額
　　　補助対象経費（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　円
収益等（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
交付申請額（Ａ－Ｂ）×補助率　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　(1) 活動計画書（様式第２号）
　(2) 収支予算書
　(3) その他市長が必要と認める書類

５　誓約事項
　上記のイベントは、次の要件を満たすものであることを誓約します。また、これらの要件に合致しないときは、補助金の全部又は一部を返還することに同意します。
・自治会未加入世帯を含む全世帯が参加可能であること。
・政治又は宗教活動を目的とするものではないこと。
・営利を目的としたものではないこと。
・来年度以降も継続して実施するものであること。